
UCHWAŁA  NR  XVII/221/16 

 

RADY  MIEJSKIEJ  W  USTRZYKACH  DOLNYCH 

z  dnia  26 lutego  2016r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/144/15 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 19.10.2015r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, o nazwie „CMENTARZ 

W ROPIENCE”, terenu położonego w miejscowości Ropienka, Gmina Ustrzyki 

Dolne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2015r., poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 

1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r., o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (j.t. Dz. U z 2015r., poz. 199, z późn. zm.),  

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, 

uchwala, co następuje: 

§1 

Uchyla się uchwałę Nr XII/144/15 Rady  Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

19.10.2015r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego, o nazwie „CMENTARZ W ROPIENCE”, terenu 

położonego w miejscowości Ropienka, Gmina Ustrzyki Dolne. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


